ПРОТОКОЛ № 76
подведения итогов продажи муниципального имущества

без объявления цены
27 июня 2016 года

13-30

Присутствовали:

	Британ Л.Л.
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, председатель комиссии;

	Мокшин Ю.А.
	- начальник административно-правового отдела администрации муниципального района Исаклинский, заместитель председателя комиссии;

	Федотова Н.Г.
	- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Макаров В.К.
	- руководитель управления экономического развития, инвестиций и финансами муниципального района Исаклинский;

	Власов А.В.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Исаклинский.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок и  допуск претендентов, подавших заявки на участие в продаже муниципального имущества без объявления цены:
Лот № 1. Автомобиль легковой ВАЗ-21074 2001 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТА21074011461236, модель, № двигателя 2106, 6423105, кузов № 1461236, цвет ярко-белый, на запасные части. Место нахождения объекта: Самарская область, Исаклинский район, п.Сокский, ул. Школьная, д. 5а.

Лот № 2. Автомобиль легковой ГАЗ-3102 2000 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТН310200Y0993327, модель № двигателя *40620D*Y3086295*, кузов № 310200Y0109006, цвет снежно-белый. Место нахождения имущества: Самарская область, Исаклинский район, п.Сокский, ул.Школьная, д.5А.

Извещение опубликовано в газете «Исаклинские вести» № 36 от 27.05.2016 года и размещено на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru № 260516/0068771/02 от 26.05.2016 года, на сайте www.isakadm.ru 27.05.2016 года.

2. Установили: на 16-00 часов 23 июня 2016 года
2.1. на Лот №  1 подали заявки на участие в продаже муниципального имущества без объявления цены:

1. Вакуленко Елена Васильевна, зарегистрированная по адресу: Самарская область, Похвистневский  район,    с. Ст.Аманак, ул. Чапаева, д. 46. Регистрационный номер заявки 14 от 23.06.2016 года.

2. Мадияров Рустам Мансурович, зарегистрированный по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа,                      ул. Акназарова, д. 22, корпус 1, кв. 2. Регистрационный номер заявки 13 от 14.06.2016 года.

2.2. на Лот №  2 подали заявки на участие в продаже муниципального имущества без объявления цены:

1. Вакуленко Елена Васильевна, зарегистрированная по адресу: Самарская область, Похвистневский  район,    с. Ст.Аманак, ул. Чапаева, д. 46. Регистрационный номер заявки 15 от 23.06.2016 года.

2. Мадияров Рустам Мансурович, зарегистрированный по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа,                  ул. Акназарова, д. 22, корпус 1, кв. 2. Регистрационный номер заявки 12 от 14.06.2016 года.

3. Рассмотрев представленные документы и вскрыв конверты с предложениями цены, комиссия установила:

3.1. По Лоту № 1 были поданы следующие предложения цены:

1. Вакуленко Елена Васильевна, зарегистрированная по адресу: Самарская область, Похвистневский  район,  с. Ст.Аманак, ул. Чапаева, д. 46. Предложенная цена – 1011,00 (одна тысяча одиннадцать) рублей.

2. Мадияров Рустам Мансурович, зарегистрированный по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа,                      ул. Акназарова, д. 22, корпус 1, кв. 2.  Предложенная цена – 6700,00 (шесть тысяч семьсот) рублей.

3.2. По Лоту № 2 были поданы следующие предложения цены:

1. Вакуленко Елена Васильевна, зарегистрированная по адресу: Самарская область, Похвистневский  район,  с. Ст.Аманак, ул. Чапаева, д. 46. Предложенная цена – 1011,00 (одна тысяча одиннадцать) рублей.

2. Мадияров Рустам Мансурович, зарегистрированный по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа,                      ул. Акназарова, д. 22, корпус 1, кв. 2.  Предложенная цена – 16200,00 (шестнадцать тысяч двести) рублей.

4. Рассмотрев представленные документы, комиссия приняла единогласное решение:

4.1.  Признать покупателем муниципального имущества без объявления цены по Лоту № 1 – Мадиярова Рустама Мансуровича.

4.2. Признать покупателем муниципального имущества без объявления цены по Лоту № 2 – Мадиярова Рустама Мансуровича.
В соответствии с п. 16 Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества без объявления цены, утвержденного постановлением Правительства РФ от 22.07.2002 г. № 549,  договор купли-продажи имущества заключается не ранее чем через 10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней со дня подведения итогов продажи.
Председатель комиссии                     __________________            Л.Л. Британ

Зам. председателя комиссии              __________________            Ю.А. Мокшин

Члены комиссии:                                 __________________            В.К. Макаров

                                                               __________________           А.В. Власов

 Секретарь                                           ___________________           Н.Г. Федотова